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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27715201G

2. Data e Regjistrimit 15/03/2022
3. Emri i Subjektit SSK Concept
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Rruga Eksod 99, Lagjia 5, Pallati 10, 
Kati I-re, afer Gjykates Kukes. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit NË FUSHAT E STUDIMIT DHE PROJEKTIMIT NË 

NDËRTIM: projektim urbanist, projektues arkitekt, 
projektues konstruktor, projektues instalator, projektues 
vepra hidraulike, projektues rruge – hekurudha, projektim 
ura dhe vepra arti, projektues gjeodet, studim gjeologo-
inxhinierik – hidrogjeologjik, projektimi i impianteve të 
prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë elektrike, projektues 
të sinjalizimit rrugor, studime të sizmologjisë inxhinierike. 
NE FUSHEN PUNIMEVE TË ZBATIMIT NË NDËRTIM:  
PUNIME TË PËRGJITHSHME NDËRTIMI (Punime 
gërmimi në tokë, Ndërtime civile dhe industrial, 
Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada, Rrugë, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale, Punime 
nëntokësore, ura e vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, 
Ujësjellës, gazsjellës, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje, 
Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë, Punime dhe 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, 
Ndërtimi i impianteve për prodhimin e energjisë elektrike, 
Ndërtime për n/stacionet, kabinat e transformatorëve linja e 
TN e të mesëm dhe shpërndarjen e energjisë,  Punime të 
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inxhinierisë së mjedisit).  PUNIME SPECIALE NDËRTIMI 
(Punime për prishjen e ndërtimeve, Impiante hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre, Impiante ngritëse dhe 
transportuese (ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues), 
Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë 
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniturë 
të natyrës teknike ndërtuese, Impiante të sinjalistikës 
ndriçuese të trafikut, Sinjalistika rrugore jondriçuese, 
Barriera dhe mbrojtje rrugore, Ndërtime parafabrikat 
betonarme, struktura metalike dhe druri, Punime strukturore 
speciale, Shtresa dhe mbistruktura speciale, Punime mbi 
shina dhe traversa, Impiante teknologjik, termike dhe të 
kondicionimit, Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, Impiante të brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj, Pastrimi i ujërave detare, 
liqenore dhe lumore, Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm 
dhe pastrimit të tij, Ndërtimi i impianteve të grumbullimit 
dhe trajtimit të mbetjeve urbane, Punime topogjeodezike, 
Sistemet kundër zhurmës për infrastructure, Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për ujë). NË FUSHËN 
E VLERËSIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME: Për 
ndërtesat dhe tokë truall; Për tokë bujqësore, tokë pyjore, 
kullotë, livadh dhe tokë të pafrytshme. NE FUSHA TE 
NDRYSHME TE EKSPERTIMIT: Auditim i Brendshem 
Financiar ne Sektorin Publik, eskpert fiskal etj. NE FUSHEN 
E MENAXHIMIT TE PRONAVE: Menaxhim pronash dhe 
ndertesash, toke bujqesore, pyjore, ndertesa banimi dhe 
biznese. Ndermjetesime per dhenie dhe marrje me qera 
ambientesh private dhe shit-blerje, administrim dhe 
mirmbajtje, agjensi imobiliare.
Safet Myftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2022                Deri: 08/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SafetMyftari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokolAllaraj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SSK Concept
E-Mail: safetmyftari@yahoo.com  
Telefon: 0682065046  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-874869-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68497950-4C56-4DD2-B586-0450926F182B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4524FE1C-D258-4D98-A116-1F8DE0762ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD80EE8-B106-47BD-9360-CF784F57372A

